３Mは、３M 社の商標です。
CC-Link/LTは、三菱電機株式会社の商標です。
Weidmüllerは、Weidmueller Interface GmbH & Co. の商標です。
Ubonは、スズデン株式会社の商標です。
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいていますが、その正確性
若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、不良であることが証明された製品を取
り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。
カスタマーコールセンター

4P
4P 2P
2P
4P
2P
2P
カバー
製品ラインナップ
適合電線
ワイヤーマウントコネクタ
製品番号 極数 電線種類
導体サイズ 電線形状
仕上がり外径（φ mm）
コネクタ色調
AWG No. 公称断面積（mm2） ボディ色 カバー色
38102-F020-H00 FL 2 ラウンドケーブル 20 0.50 1.8 - 2.1 グレー 黄
38102-W022-W00 FL 2 ラウンドケーブル 22 0.30 1.4 - 1.7 白 ピンク
38104-E018-E00 FL 4 ラウンドケーブル 18 0.75 2.1 - 2.4 黒 オレンジ
38104-F018-F00 FL 4 ラウンドケーブル 18 0.75 1.8 - 2.1 黒 黄
38104-E020-G00 FL 4 ラウンドケーブル 20 0.50 2.1 - 2.4 グレー オレンジ
38104-F020-H00 FL 4 ラウンドケーブル 20 0.50 1.8 - 2.1 グレー 黄
38104-H022-K00 FL 4 ラウンドケーブル 22 0.30 1.1 - 1.4 白 白
38102-F020-H00 FL 38102-W022-W00 FL 38104-E018-E00 FL 38104-F018-F00 FL 38104-E020-G00 FL 38104-F020-H00 FL 38104-H022-K00 FL
〈 ラウンドケーブル適合製品 〉
部品 参考外形寸法（mm）
22.5 18.1

適 合 対 象 コネクタ ３Ｍ TM ミニ・クランプ ワイヤーマウントプラグ　37104-xxxx-0x0 FL
ケーブル 適合電線表による　※詳細に関しては弊社販売担当者までお問い合わせください
定 　 　 　 　 格 項目 規格
電圧 AC/DC 32V 以下
電流 最大 3.0A
使用温度範囲 －20 ～ 85℃（1A 通電時）/ －20 ～ 75℃（2A 通電時）/ －20 ～ 60℃（3A 通電時）
※結露・水滴無きこと
38A04-E018-E00 FL 38A04-F018-F00 FL 38A04-E020-G00 FL 38A04-F020-H00 FL
製品ラインナップ
適合電線
製品番号 極数 電線種類
導体サイズ 電線形状
仕上がり外径（φ mm）
コネクタ色調
AWG  No. 公称断面積（mm2） ボディ色 カバー色
38A04-E018-E00 FL 4 ラウンドケーブル 18 0.75 2.1 ～ 2.4 黒 オレンジ
38A04-F018-F00 FL 4 ラウンドケーブル 18 0.75 1.8 ～ 2.1 黒 黄
38A04-E020-G00 FL 4 ラウンドケーブル 20 0.50 2.1 ～ 2.4 グレー オレンジ
38A04-F020-H00 FL 4 ラウンドケーブル 20 0.50 1.8 ～ 2.1 グレー 黄
〈 ラウンドケーブル適合製品 〉
38A04-0016-200 FL 38A04-0018-000 FL 38A04-0020-100 FL
〈 フラットケーブル適合製品  〉 適合電線
製品番号 極数 電線種類
導体サイズ 電線形状
仕上がり外径（φ mm）
コネクタ色調
AWG  No. 公称断面積（mm2） ボディ色 カバー色
38A04-0016-200 FL 4 フラットケーブル 16 1.25 2.54 赤 黒
38A04-0018-000 FL 4 フラットケーブル 18 0.75 2.54 黒 黒
38A04-0020-100 FL 4 フラットケーブル 20 0.50 2.54 グレー 黒
VCTFケーブル
対応
8
３ＭTM リンクコネクタ